[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	02.04.2020
	№
	182

	О внесении изменений в Положение о Муниципальной долговой книге Кирилловского муниципального района, утвержденное постановлением администрации района от 11.05.2016 № 392

Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 4 пункта 6 раздела II Положения о Муниципальной долговой книге Кирилловского муниципального района, утвержденного постановлением  администрации района от 11 мая 2016 года № 392 «О Муниципальной долговой книге Кирилловского муниципального района», следующие изменения:
абзац одиннадцатый признать утратившим силу;
дополнить новым абзацем следующего содержания:

«Объем гарантированных обязательств в части уплаты процентов отражается в Долговой книге без уменьшения объема муниципальной гарантии района до возврата в администрацию района бенефициаром муниципальной гарантии района или списания с муниципального долга района долгового обязательства по муниципальной гарантии района.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель администрации района                                            А.Л. Кузнецов
13971  0804

_1269330852.doc
[image: image1.png]